

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Titan v.d. Werf Jelsum B.V.  
 Sybrand Liefink  
 Brédyk 33  
 9057 RB Jelsum  
 Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210603066  
 Kundennr.: 54668  
 Datum: 22. juni 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
 Durchwahl: +49 (0)54094034292  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.ismail@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210603251 vom 21.06.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	64267		Verzendnr. DI210603251: Externe Belegnr. MAIL 17.06: <b>TrailerCam HD, Kamerasysteem</b> TrailerCam HD, camerasysteem, draadloos, directe camera aansluiting door 5" LCD Display, Lenshoek 110°, 10mtr. nachtlens, tot 2 camera's combineerbaar, waterdicht en stabiel (IP69K), 3 jaar garantie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	264,00	792,00
2	402300		<b>BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm</b> BÜNTE Compactlagerset 34/64 x 37 mm, met flensmoer en keerring - MADE IN GERMANY - Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 11,20 kg	20	Stück	6,75	135,00
3	20425		<b>Voeler met 4 meter kabel afslu</b> CHAPEL bedieningskast met 4 m kabel, met magneetbevestiging Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 1,18 kg	2	Stück	60,77	121,54
4	70154		<b>Flensmoer, universeel, M 24 x 1,5 mm, SW 32</b> Flensmoer, universeel, M 24 x 1,5 mm, SW 32 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg Backorder of Order: DA210012884 Your Document No.: MAIL 10.06 +	20	Stück	0,99	19,80
5	210034		<b>Gasfeder Typ 8/20, D=285 mm</b> Gasveer type 8/20, uitgeschoven lengte 285	1	Stück	9,25	9,25

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210603066

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			slag 120 mm, zonder ogen, met schroefdraad M 750 N				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg				
<b>6</b>	<b>70</b>		<b>Frei Haus</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>		
<b>Totaal EUR</b>							<b>1.077,59</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:**Ihre USt.-Nr. lautet: NL810313479B01  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.**Ihre Zahlungsbedingungen:**

30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto

**Bankverbindung:**

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210603066 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:**

14,280